
1. ROČNÍK 
MEZINÁRODNÍHO MISTROVSTVÍ DISKUZE SNOW 

 V OBŘÍM SLALOMU 
 
 

P R O P O Z I C E 
 
 

Pořadatel:    časopis o lyžování SNOW 
 
Technický pořadatel:   Lyžařský oddíl TJ Slavoj Teplice nad Metují 
 
Místo konání:    Skiareál Kamenec Teplice nad Metují http://www.skikamenec.cz1.cz/  
 
Datum: 25. února 2012 
 
Trať délka – 500m 
 převýšení – 120m 
 
GPS skiareálu:    50°35'30.556"N, 16°9'34.538"E  
 
Disciplíny:   obří slalom, dvě kola 
 kombinace diskuze/obří slalom (pouze přihlášení předem)  
 
Organizační výbor:  ředitel závodu – Stanislav Moravec 
 velitel tratí – Tomáš Thér 
 časomíra – Tomáš Thér  
 výsledky – Martin Pich 
  
Přihlášky a informace: Martin Pich, martin.pich@tiscali.cz ,přihláška zaslaná e-mailem bude obsahovat nick 

z diskuze Snow, ročník narození, pohlaví, jméno a příjmení, adresu. Ve startovní a 
výsledkové listině budou uvedeny pouze nick, a ročník narození. Ostatní údaje jsou 
neveřejné, a slouží pouze pro případ ztráty startovního čísla. Pokud by chtěl někdo 
uvést pouze nick a ročník narození, složí při vydání startovního čísla vratnou kauci 
500,- Kč. 

 
Uzávěrka přihlášek: 10. února 2012 ve 12.00 hodin. Startovní listina bude zveřejněna na webu Snow po 

uzávěrce přihlášek. Přihlásit se bude možné i na místě, takto přihlášení závodníci 
budou zařazováni na konec startovní listiny 1. kola a nebudou hodnoceni v kombinaci. 

 
Startovné a vlek: 200,- Kč za závodníka při prezentaci, 150,- Kč jízdenka na vlek platná pro dobu závodu 

v pokladně areálu.  
 
Pravidla závodu: soutěží se podle platných pravidel SLČR a soutěžního řádu alpských disciplín 

s výjimkou pravidel vztahujících se k použitému lyžařskému materiálu. Startovat mohou 
pouze registrovaní účastníci diskuze Snow. Do hodnocení kombinace obdrží každý 
závodník tolik bodů jaké má startovní číslo a tolik bodů, jaké je jeho umístění v obřím 
slalomu. Výsledková listina bude sestavena od nejnižšího po nejvyšší součet 
uvedených bodů. V případě rovnosti bodů se v kombinaci umístí výš závodník s lepším 
umístěním z obřího slalomu.  

 
Kategorie: dívky a ženy v jakémkoli věku 
 chlapci a muži jakémkoli věku 
 
Startovní pořadí: Startovní listina pro 1. kolo bude sestavena podle počtu příspěvků v diskuzi Snow do 

dne zveřejnění propozic. Do druhého kola odstartuje prvních 15 závodníku podle 
dosažených časů v prvním kole v obráceném pořadí, další závodníci budou startovat 
podle časů dosažených v prvním kole. Do každého kola startuje kategorie dívek a žen 
jako první. 

 
Protesty: u ředitele závodu s vkladem 500,- Kč 
 
Časový rozpis: prezentace 16.00 – 17.00 (dolní stanice vleku). Ztráta a poškození start. čísla 500,- Kč 
 prohlídka 1. kola 17.20 – 17.45 
 start 1. kola 18.00 
 prohlídka 2. kola 30 minut po dojetí posledního závodníka 1. kola 
 start 2. kola 15 minut po ukončení prohlídky 2. kola 

http://www.skikamenec.cz1.cz/
mailto:martin.pich@tiscali.cz


 vyhlášení výsledků a předání cen 30 minut po dojetí posledního závodníka 
 
 
 
Ceny: časopis Snow věnuje ceny: 

1. – 3. místo v kategorii žen v obřím slalomu 
1. – 3. místo v kategorii mužů v obřím slalomu 
1. – 3. místo v kombinaci kategorie žen 
1. – 3. místo v kombinaci kategorie mužů 
nejmladší účastník 
nejstarší účastník 
cena útěchy pro závodníka s nejhorším umístěním v obřím slalomu 

 
Účast v závodu: všichni účastníci se závodu účastní na vlastní nebezpečí. Pořadatel závodu není 

zodpovědný za případná zranění závodníků, činovníků nebo diváků. Každý účastník je 
odpovědný za veškeré jím způsobené škody. Do závodu je povinná přilba a 
doporučený chránič páteře.  

 
Parkování: v dolní části skiareálu zdarma 
 
Občerstvení: bufet v pokladně vleku 
 
Ubytování: http://www.teplicenadmetuji.cz/ubytteplice.htm  
 
 

http://www.teplicenadmetuji.cz/ubytteplice.htm

